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- Federazione

Motociclistica
Italiona

Trofeo Motoestate 1° Prova
125 Sport Production

CLASSIFICA 1°TURNO 1°GRUPPO
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todromo VARANGO 2 375 ml
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No CONDUTTORE
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PISTARA'S.

MAGISTRATI M.

CARUGHI L.
ZORZI L.

MOLTOMOLI M.

ZONCA M.
DRAGOF.
FLORIS A.
QUEIROLO M.
ROSSI G.
FARA A.
LUSSO N.
IOTTI M.
SCAMBIA R.
PINELLI M.
MUSETTI A.
CIECH M.
GULLOTTA M.
MUTTI P.

GHIRARDELLO G.

INVERNIZZ L.
TOZZETTI S.
MAMMI C.
TOMIO A,
ACQUARO G.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DUCALE
DUCALE
OZZANO
VALPOLICELLA
S.MARGHERITA
BIASSONO
IMPERIA
S.MARGHERITA

MOTO

APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA

SAN BARTOLOMEO AL MA APRILA

VAL DI VARA
DUCALE
INCREDIBILI
CROSTOLO
MASSANTINI
LUCCA
SARZANA

P. ZANINI

C F PROMOTION
P. ZANINI
DUCALE
PANDINI
FIORANO
FIORANO
ESEDRA
S.MARGHERITA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

N . . ORA INIZIO ( 8:50)
Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
CAGIVA
APRILIA

CATEGORIA

ORA FINE ( 9:10)

TEMPO

GNP NNDNNNNDNNNDNNDNNDN =S

DIST

0.072
0.144
2.083
2.545
2.669
2.715
2.785
2.880
3.003
3.212
3.760
4.534
4.718
4.921

G MEDIA VEL

9 110.049

9 109.948
10 109.846
11 107.176
11 106.559
11 106.394
12 106.334
11 106.241
11 106.116
12 105.954
10 105.680
11 104.969

9 103.981
10 103.749

9 103.494
11 103.135

3 102.981
10 102.346
11 102.160

8 101.368
9 101.141
9 100.889
1 100.222
9 98.003
0 94.807
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